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Millainen on sote-tuottajien verojalanjälki? 

Verojalanjäljellä tarkoitetaan yrityksen toiminnasta yhteiskunnalle kertyviä verotuloja ja veronluonteisia 

maksuja. 

 

Arvonlisäveroa hankinnoista, tuloveroa voitoista 

Yritykset maksavat arvonlisäveroa hankkimistaan tuotteista ja palveluista, vaikka itse terveyden- ja 

sairaanhoitopalvelujen myynnistä ei mene arvonlisäveroa. 

Yritys maksaa tuloveroa toiminnasta jääneen voiton perusteella. Voitto on tulojen ja niistä vähennettyjen 

menojen erotus. Verovuoden verotettava tulo on voiton ja siitä vähennettyjen aikaisempien vuosien 

tappioiden vähentämisen erotus. 

Yhtiörakenne vaikuttaa verojalanjälkeen 

Jokainen yritys maksaa eri suhteessa eri veroja sen mukaan, miten se toimii markkinoilla. Yritys voi olla 

puhtaasti kotimainen tai kansainvälinen toimija. Esimerkiksi yhtiörakenne ja konsernin sisäinen rahoitus 

vaikuttavat erityisesti kansainvälisten toimijoiden kokonaisveroasteeseen.  

EU:n yhteismarkkinoilla yrityksillä on yhtäläiset mahdollisuudet harjoittaa liiketoimintaansa riippumatta 

kotipaikasta. 

 

 

 



   2 (2) 

 

 

Veronkiertoa torjutaan EU-lainsäädännöllä 

EU on rajoittanut lainsäädännöllä veronkiertoa ja haitallista verokilpailua. Veronkierron vastaisessa 

direktiivissä säädetään muun muassa  

 korkojen rajoitetusta vähentämisestä verotuksessa, millä pyritään vähentämään verotettavan tulon 

siirtämistä korkomenojen avulla pois Suomesta 

 eri valtioiden välisten verosäännösten eroavuuksien huomioon ottamisesta 

 väliyhteisöjen tulojen verottamisesta, millä pyritään estämään tulojen siirtämistä valtioihin, joiden 

verotuksen taso on hyvin alhainen 

 yritysten maasta poistumisen veroseuraamuksista 

 yleisesti veronkierron estämisestä. 

Palveluntuottajan pitää julkistaa verotustietonsa 

 

Lausuntokierroksella olevan lakiluonnoksen mukaan sote-tuottajan pitää julkistaa verotustietonsa 

verkossa. Määräyksen tarkoituksena on varmistaa, että tuottajat huolehtivat verotusta ja 

sosiaaliturvamaksuja koskevista velvoitteistaan. Avoimuus on erityisen tärkeää palveluissa, jotka 

rahoitetaan julkisin varoin. 

Lisäksi tuottajien pitää julkistaa muun muassa tilinpäätös ja siihen liittyvä toimintakertomus.  
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